
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. GRUODŽIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-16.246 ,,DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO’’ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-224 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 32 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo Nr. IX-1675 14, 17 ir 22 

straipsnių pakeitimo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

16.246 ,,Dėl piniginės socialinės paramos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19 ir 48 punktus ir 

juos išdėstyti taip: 

,,19. Kieto kuro (malkų) būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti 1 m3 kaina (malkos II ir 

III kaitrumo grupės) – 28,74 Eur (su PVM)’’. 

,,48. Jeigu bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam asmeniui 

apskaičiuota socialinė pašalpa yra mažesnė kaip 1,45 euro, o būsto šildymo išlaidų, geriamojo 

vandens išlaidų ar karšto vandens išlaidų kompensacija – mažesnė kaip 0,29 euro, socialinė pašalpa 

ir kompensacija neišmokamos’’. 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d.  

3. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

 


